
~SPEKTORATI I LART~? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T ~ Z  PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 999,  Fax. 042 228-5 16, Eebsite: EE.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tB interesave private tt5 tij, bashkeshortitles dhe te 
EmijEve madhore, ne haze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tB detyrimeve financiare tt! ti? zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 
11.05.2006. 

N& bazl tl pikds 5 ti! nenit 14, tE ligjit nr.9367, datiS 07.04.2005 "Per parandalimin e 
onfliktit t& interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larti! t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
utorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-s&, qC t& 
erifikojng n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat 
rivate dhe detyrimet financiare, qC ekzistojn8 n& emlr dhe per llogarin8 time, tE 

kbhortit Ies dhe t l  Emijlve madhore. 
roj se tZ dhenat e poseyruara prej meje nl  k&Z dokument 
U virteta dhe nuk kam deklaruar mgiZ qZ nuk tshtZ e 



REPUBLlKA E SHQIPBWSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TEI PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTICRESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

(shtatembedhjetemije) leke ne muaj, 
- Cmimi i blerjes eshte 

00.000 (shtateqin 

3. Blere nje autoveture Benz, prodhim i vitit 2004, me 

---------- - - ------------- ----------- 

N b e  ky format &hte i pamjaftueshErn, vazhdoni tE 
plot&soni n6 fotokopje t& tij. 

Teplot&ohet ngo zyrlan' 



REPUBLIKA E SHQIP/]RISE 
INSPEKTORATI I IARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DEE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

e tkqindenjezetetre) leke 
neto. 

pesedhjete e tete) leke neto. 

eshte gjithsej gjate vitit: pesedhjete e dymije e 
katergind e tetedhjete e nje) 

--------------------- 

N b e  ky format bhtE i pamjaftueshem, vazhdoni tT: plotesoni nli fotokopje te tij. 

T#plof~solref nga zyrfrui 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~SPEMORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U ~  

IL.D.KP Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikii (kredi, huamaqje, detyrim Wr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt! vendit, tti mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i meparshem 
deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit ti! deklarimit. 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime tinanciare ti? pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

detyrimit prej gys  eshte perballurn 
nga te ardhurat e mija te kursyera nder vite, prandaj 
ia karn kthyer kete sasi vellait dorazi brenda vitit 

................................................. 

TZplol#sohd ngu zyrtari 



INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMPT DHE KONTROLLIT @ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarlve tl familjes qi5 mbartin detyrimin per deklarim nC bazl t l  nenit 22 t l  Ligjit 
nr.9049, datl 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p t r  pasurite qti 
disponojne veqmas nga $do anltar i familjes. 
Nuk kum asnje pjestar te familjes qe te kete detyrime deklarimi tepasurive. 
Shtetasilsja , bashkgshortle 

Emlir, atlsi, mbiemer Rmijl madhori5 s l  bashku me prinderit 
Rmiji? madhorl ti5 ndari! nga prindlrit 

e subjektit Gjovalin Bardhok Pemoca 
Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROUIN E D E K L A R A T ~  SE INTERESAVE 

Ne bazl t l  pikes 5 tl nenit 14, te ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave nii ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inapektoratin e Larte tl! Deklarimit dhe Kontrollit tB Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-sE, qe tE verifikojnl 
nE t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojn8 n l  emrin tim dhe plr  llogarine time. 

Dekinroj se P dhdnai e pasqyruara prej meJe nP k#tP 
dokment jand P vZrteta dhe nuk kam deklaruar mgid 
qd nuk Shtd e vdrtea 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTI? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLm TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

~~~ ~~ - 

f ndrys&imet (sbt&a dhe~'@kBsi 
se veprimit, vlerLir$hii lekB ipo 

esB t&dokumenteve vlerBn qB k&&i shtua 
ajtshme dhe tl! luajtsh@e, lik 
i i m8parshBm d e ~ i  mBJ1 dhje 

Blere nje autoveture Benz, prodbim i vitit 2'004, me 
270.900 km te bem, me nafte. 

1 1 4.300.000 plus 3.052.481 - 7552.4il leke. * I 

h n e  total jane:6.870.000 leke. 
Diferenca e lekeve giendje eshte 7.352.481Jeke minus 

6.870.000 leke, 



Nese ky format &he  i pamjaft"esh~m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARJMIT DHE KONTROLLlT TES PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRUlTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qi! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimprurese dhe jo fitimpmse, livnsa dhe 
patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetErore dhe pjesemanje nt! $do organizate 
tjeter; per periudhen nga data e deklarimit tt! meparshem deri ne 31 dhjetor tE vitit tE deklarimit. 

Ne rastet e zotkimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet ti! deklarohen te drejtat e 
perfitimit tt! fryteve civile ti! pronesise, ti! cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem den n t  31 
dhjetor te vitit ti! deklarimit. 

I DETYRIMET FINANCIARE 11 
NUAJ PERSONAVE J u F U U I ~ ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave jwidikli dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe ekzistojnl! 
brenda dhe jashtl! vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ni? 31 dhjetor ti! vitit t& 
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 

• Tti dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tti pasqyrohen n& fleten nr.12, @r te ruajtur 
konfidencialitetin e tyre. 




